
令和４年９月２９日 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

 

はまなす園デイサービスセンター 

施設長  川 畑  智     

 

  

令和４年９月２９日（木）に、はまなす園デイサービスセンター（志賀町赤住）の職員１名が、

新型コロナウイルス陽性となりました。 

  感染が疑われる職員・利用者様はいませんでしたが、ご利用者及びご家族様には引き

続き、発熱等の症状に御留意いただくようお願い致しました。 

今後とも、職員及びご利用者様の健康観察を徹底し感染対策に努めてまいります。 

 関係する皆様方にはご心配とご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 


